КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

ДОБРОМЫСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

              12.05.2022                 п.Добромысловский                          № ВН-51-р
Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года

           В соответствии с п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.21 Положения о бюджетном процессе в МО Добромысловский сельсовет, руководствуясь ст.22 Устава Добромысловского сельсовета,  Добромысловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2022 года согласно приложению 1.
          2. Контроль за исполнением настоящего Решения  возложить на главу сельсовета О.Н.Правдина.

          3. Решение вступает в силу со дня    официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления Добромысловского сельсовета», подлежит размещению на официальном сайте администрации Добромысловского сельсовета https://dobrom24.ru/.
Председатель

сельского Совета депутатов
А.В.Лемешонок

Глава сельсовета                                                                        О.Н.Правдин

Приложение

 к решению Добромысловского сельского

Совета депутатов

от 12.05.2022 № ВН-51-р

	ОТЧЕТ об исполнении бюджета поселения
              за 1 квартал 2022 г.
Администрация Добромысловского сельсовета

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные бюджетные назначения

	Доходы бюджета — всего
	010
	×
	7 724 664,00
	1 880 066,69
	×

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1030223101
	0000
	110
	170 817,00
	46 794,28
	124 022,72

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1030224101
	0000
	110
	946,00
	299,85
	646,15

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1030225101
	0000
	110
	227 462,00
	56 620,31
	170 841,69

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1030226101
	0000
	110
	-21 420,00
	-6 278,06
	-15 141,94

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010201001
	1000
	110
	63 162,00
	10 884,76
	52 277,24

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010203001
	1000
	110

	69,76

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1010203001
	2100
	110

	1,61

	Единый сельскохозяйственный налог

	182
	1050301001
	1000
	110

	88,50

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1060103010
	1000
	110
	25 619,00
	678,39
	24 940,61

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	182
	1060103010
	2100
	110
	-
	-62,44
	-

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	182
	1060604310
	1000
	110
	178 882,00
	8 888,19
	169 993,81

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	182
	1060604310
	2100
	110
	-
	971,54
	-

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	816
	1080402001
	1000
	110
	1 000,00
	-
	1 000,00

	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	816
	1110502510
	0000
	120
	7 597,00

	7 503,47

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	816
	2021500110
	0000
	150
	868 361,00
	217 089,00
	651 272,00

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	816
	2021600110
	0000
	150
	1 337 912,00
	1 337 912,00
	-

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	816
	2023002410
	0000
	150
	2 847,00
	711,00
	2 136,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	816
	2023511810
	0000
	150
	86 111,00
	21 528,00
	64 583,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений наподдержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	816
	2024999910
	2721
	150
	4 590 651,00
	82 370,00
	4 508 281,00

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений на обеспечение первичных мер пожарной безопасности

	816
	2024999910
	7412
	150
	51 500,00
	51500

	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные бюджетные назначения

	Расходы бюджета — всего
	200
	×
	7 724 664,00
	1 528 194,56
	6 196 469,44

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	816
	0102
	72100
	00230
	121
	722 112,00
	140 352,00
	581 760,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	816
	0102
	72100
	00230
	129
	218 078,00
	36 346,00
	181 732,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	816
	0104
	72100
	00210
	121
	1 762 387,00
	245 076,32
	1 517 310,68

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	816
	0104
	72100
	00210
	129
	494 810,00
	60 366,00
	434 444,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0104
	72100
	00210
	244
	180 000,00
	47 175,67
	132 824,33

	Закупка энергетических ресурсов

	816
	0104
	72100
	00210
	247
	278 000,00
	133250,33
	144 749,67

	Уплата иных платежей

	816
	0104
	72100
	00210
	853
	3 000,00
	511,00
	2 489,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0104
	72100
	75140
	244
	2 847,00
	711,00
	2 136,00

	Резервные средства

	816
	0111
	72100
	80060
	870
	14 000,00
	-
	14 000,00

	Иные межбюджетные трансферты

	816
	0113
	72100
	81550
	540
	51 462,00
	16 000,00
	35 462,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	816
	0203
	72100
	51180
	121
	53 568,00
	13 390,00
	40 178,00

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	816
	0203
	72100
	51180
	129
	16 178,00
	4 044,00
	12 134,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0203
	72100
	51180
	244
	16 365,00
	4 094,00
	12 271,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0310
	01100
	S4120
	244
	51 500,00
	-
	51 500,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0409
	01100
	81670
	244
	512 621,00

	512 621,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0409
	01100
	S5090
	244
	12 660,00
	-
	12 660,00

	Закупка энергетических ресурсов

	816
	0503
	01100
	81660
	247
	124 000,00
	29 859,24
	94 140,76

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0503
	01100
	81690
	244
	3 000,00
	-
	3 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	816
	0503
	01100
	81960
	244
	20 000,00
	-
	20 000,00

	Иные межбюджетные трансферты

	816
	0801
	72100
	81550
	540
	3 188 076,00
	797 019,00
	2 391 057,00